ככל שתוגש לוועדת האלמ"ב בקשה שכזו, ויוצגו בפניה נתונים חדשים, שלא היו

בידיעת הוועדה בעבר, חזקה כי עניינו של האסיר יבחן שוב.
בכפוף לאמור, ותוך שאדגיש כי בנסיבות כפי שנבחנו ע"י כל גורמי המקצוע לא נפל פגם בהחלטות, כפי שהתקבלו,

העתירה נדחית.
המזכירות תעביר עותק החלטה זו לב"כ הצדדים ולעותר באמצעות שב"ס.

ניתן היום, כ"ד אדר תשע"ח, 11 מרץ 2018, בהעדר הצדדים.